



Årsredovisning

Vivamus Living AB

Organisationsnummer: 559158-7208
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Aronsson
Verkställande direktör
2024-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är äga och förvalta fastigheter samt tillhörande uthyrning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret initierat nya samarbeten med större fastighetsägare och därmed fått tillgång till större volymer inom uthyrningsverksamheten. Nettoomsättningen har såldes ökat med ca 20% från föregående år.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (tkr)	19 161	15 964	11 561	9 026
Resultat efter finansiella poster (tkr)	3 172	1 922	683	476
Soliditet (%)	9,5	23,8	12,0	12,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	700 781	1 136 321	1 887 102
Utdelning		-1 050 000		-1 050 000
Balanseras i ny räkning		1 136 321	-1 136 321	0
Årets resultat			2 737	2 737
Belopp vid årets utgång	50 000	787 102	2 737	839 839

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	787 102
Årets resultat	2 737
Medel att disponera	789 839

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	789 839
Summa	789 839

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		19 161 483	15 963 897
Övriga rörelseintäkter		104 001	69 414
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 265 484	16 033 311
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-14 909 118	-12 401 958
Övriga externa kostnader		-1 116 202	-1 314 208
Personalkostnader	2	-31 927	-459 697
Övriga rörelsekostnader		-189	-387
Summa rörelsekostnader		-16 057 436	-14 176 250
Rörelseresultat		3 208 048	1 857 061
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	45 000	90 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 514	19 148
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83 281	-44 416
Summa finansiella poster		-35 767	64 732
Resultat efter finansiella poster		3 172 281	1 921 793
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Lämnade koncernbidrag		-3 937 568	0
Förändring av periodiseringsfonder		775 610	-485 459
Summa bokslutsdispositioner		-3 161 958	-485 459
Resultat före skatt		10 323	1 436 334
Skatt på årets resultat		-7 586	-300 013
Årets resultat		2 737	1 136 321

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	4 038 710	4 765 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 497 600	2 945 280
Andra långfristiga fordringar	6	13 000	13 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 549 310	7 723 280
Summa anläggningstillgångar		5 549 310	7 723 280
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		706 597	211 283
Övriga fordringar		307 674	219 550
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 266 124	2 344 404
Summa kortfristiga fordringar		3 280 395	2 775 237
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	23 179
Summa kassa och bank		0	23 179
Summa omsättningstillgångar		3 280 395	2 798 416
SUMMA TILLGÅNGAR		8 829 705	10 521 696

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		787 102	700 781
Årets resultat		2 737	1 136 321
Summa fritt eget kapital		789 839	1 837 102
Summa eget kapital		839 839	1 887 102
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	775 610
Summa obeskattade reserver		0	775 610
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		163 861	284 803
Leverantörsskulder		2 144 805	1 178 653
Skulder till koncernföretag		450 000	900 000
Skatteskulder		316 526	427 387
Övriga skulder		3 171 681	3 533 829
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 742 993	1 534 312
Summa kortfristiga skulder		7 989 866	7 858 984
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7	8 829 705	10 521 696

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda	0	1

Not 3. Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag	45 000	90 000
Ränteintäkten avser långfristig fordran på V Investment AB för perioden 2023.		

Not 4. Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 765 000	1 500 000
Tillkommande fordringar	692 651	3 265 000
Reglerade fordringar	-1 418 941	0
Utgående anskaffningsvärden	4 038 710	4 765 000
Redovisat värde	4 038 710	4 765 000

Not 5. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 945 280	2 945 280
Försäljningar	-1 447 680	0
Utgående anskaffningsvärden	1 497 600	2 945 280
Redovisat värde	1 497 600	2 945 280

Försäljningen under året avser avyttring av andel 1202 i Brf Finn i Lund.

Not 6. Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 000	12 000
Tillkommande fordringar	0	1 000
Utgående anskaffningsvärden	13 000	13 000
Redovisat värde	13 000	13 000

Not 7. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Andra ställda säkerheter	1 497 600	1 497 600
Summa ställda säkerheter	1 797 600	1 797 600

Andra ställda säkerheter avser andel i bostadsrättsförening om 1 497 600 kr.

Göteborg

Robert Dragovic
Robert Dragovic
Styrelseordförande
2024-06-24

Mikael Aronsson
Mikael Aronsson
Verkställande direktör
2024-06-19

Robert Aronsson
Robert Aronsson
Ledamot
2024-06-24

Johannes Råfsby
Johannes Råfsby
Ledamot
2024-06-24

Christopher Warda
Christopher Warda
Ledamot
2024-06-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-24.

Kristoffer Nilsson
Kristoffer Nilsson
Auktoriserad revisor
